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Umhverfis og skipulagssvið Reykjavíkur 

Borgartúni 12-14 

105 Reykjavík 

 
 
B.t. Björn Axelsson skipulagsfulltrúi 
 
 
Dags; 7.september 2016 
 
 
Varðar; Skarfabakki Klettasvæði – breyting á deiliskipulagi 

 

Samanber meðfylgjandi gögnum er óskað eftir afstöðu Umhverfis- og Skipulagssviðs Reykjavíkur á 

ósk lóðarhafa um breytingu á gildandi deiliskipulagi fyrir lóðirnar Korngarða 3 og 13. 

 

Kornargarðar 3 – lóð í eigu Innnes ehf 

Lóðarhafi hyggst reisa vöruhús á lóðinni sem hýsa mun starfsemi Innnes ehf. 

Eftir ítarlega þarfagreiningu og áform um að koma fyrir í byggingunni sjálfvirkum hillu- og 

flokkunarbúnaði til geymslu og afgreiðslu á vörum fyrirtækisins, þá er óskað eftir breytingum á 

gildandi skilmálum fyrir lóðina. 

Eins og fram kemur í kynningargögnum með fyrirspurn þá verður vöruhúsið að stórum hluta sjálfvirkt, 

þ.e. að komið verður fyrir búnaði sem minnkar mannaflaþörf við rekstur húsnæðisins til muna. Ein 

af forsendum slíks kerfis er að nýta hæð mannvirkis vel þar sem virkni slíks búnaðar afkastar að 

stórum hluta á hæðina. Segja má að verið sé að reisa nýja kynslóð af þessari tegund mannvirkis á 

landinu. 

Samkvæmt Aðalskipulagi Reykjavíkur og ný samþykktu Svæðisskipulagi höfuðborgarsvæðisins þá 

er verið, með hönnun mannvirkisins, að koma til móts við markmið sem þar koma fram um þéttingu 

byggðar, betri nýtingu lands og að draga úr ferðatíðni vöruflutninga. Með tilkomu úthlutunar á 

lóðinni til Innnes ehf verður mikil og jákvæð breyting frá því sem nú er, þar sem núverandi starfsemi 

félagsins að Fossaleyni í Reykjavík, verður að teljast mun lakari starfsemi m.t.t. vöruflutninga. Með 

uppbyggingu fyrir alla starfsemi Innnes að Korngörðum munu flutningar frá uppskipun vöru að 

vöruhúsi minnka all verulega jafnframt eru almenningssamgöngur ágætlega tengdar svæðinu við 

Sundahöfn sem nýtast munu starfsmönnum fyrirtækisins. 
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Hér er samanburður á gildandi skilmálum fyrir lóðina og framsetning á þeim breytingum sem óskað 

er eftir: 

 

Staða skipulags - Stærð m.v. þær heimildir sem í gildi eru: 

 

Lóð er       16.680 m² 

Byggingamagn 1.hæð / nh 0,5 af lóð    8.340 m² 

Byggingamgn millipallar / nh 0,1 af lóð  1.668 m² 

Alls byggingamagn heimilt   10.008 m² 

Hæð á mannvirki     26 m.  

Bílastæðakröfur,  

 1.stæði/35m² fyrir skrifstofu- og þjónustu 

 1.stæði/150m² lagerhúsnæði    

  

 

 

Breyting sem óskað er eftir: 

 

Stærðir eftir breytingu: 

Lóð er       16.680  m² 

Byggingamagn 1.hæð / nh 0,5 af lóð    8.340 m² (óbreytt) 

Byggingamagn millipallar / nh 0,34 af lóð   5.560 m² 

Alls byggingamagn verður   13.900 m² 

Hæð á mannvirki     35 m.  

Bílastæðakröfur,  

 1.stæði/35m² fyrir skrifstofu- og þjónustu 

 1.stæði/300m² lagerhúsnæði    
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Kornargarðar 13 – lóð í eigu Faxaflóahafna 

 

Ekki liggur fyrir staðasetning eða stærð byggingareits fyrir lóðina. 

Tillaga að skilgreiningu byggingaskilmála: 

Lóð er       4.838 m² 

Byggingamagn 1.hæð / nh 0,5 af lóð    2.419 m² 

Byggingamgn millipallar / nh 0,1 af lóð  484,0 m² 

Alls byggingamagn heimilt   2.903 m² 

Hæð á mannvirki     18 m.  

Bílastæðakröfur,  

 1.stæði/35m² fyrir skrifstofu- og þjónustu 

 1.stæði/150m² lagerhúsnæði    

  

Sjá tillögu að legu byggingareits í kynningargögnum. 

 

Meðfylgjandi greinagerð þessari eru kynningargögn eins og þau voru kynnt í Hafnarstjórn 

Faxaflóahafna þann 19.ágúst 2016, hér fylgir bókun Hafnastjórnar frá þeim fundi:  

 

1.        Erindi Innness ehf.  um úthlutun lóðarinnar nr. 13 við Korngarða og breytingu á nýtingarhlutfalli 

lóðarinnar nr. 3 við Korngarða.  Minnisblað skipulagsfulltrúa dags.16.8.2016.  

Skipulagsfulltrúi fór yfir meginatriði erindis Innness sem ráðgerir að byggja nýja kynslóð vöruhúss á lóðinni 

Korngarðar 3, þar sem sjálfvirkni verður meiri en áður.  Erindi Innnes varðandi lóðina felur í sér hækkun húss 

og breytingu á deiliskipulagi þar að lútandi.  Hafnarstjórn samþykkir fyrir sitt leiti erindið og heimilar að það 

verði sent umhverfis- og skipulagsráði Reykjavíkur sem ósk um deiliskipulagsbreytingu.  Gangi breyting á 

deiliskipulagi eftir er áskilið að til komi viðbótar lóðagjald í samræmi við gjaldskrá Faxaflóahafna sf.  

Hafnarstjórn samþykkir að úthluta Innnesi ehf. lóðina nr. 13 við Korngarða fyrir þá starfsemi sem gerð er 

grein fyrir í fyrirliggjandi gögnum. 

 

Meðfylgjandi er deiliskipulagsuppdráttur þar sem fram koma ofnagreindar breytingar á skilmálum 

og kynningargögn sem lögð voru fyrir stjórn Faxaflóahafna. 

 
 
Virðingafyllst, f.h. Innnes ehf 
 
 
 
_________________________________ 
G.Oddur Víðisson arkitekt FAÍ 
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